TURKIYE TURKCELL KISA KULVAR KUCUK BIREYSEL TURKIYE SAMPIYONASI
MUGLA, 11. - 13.12.2020

Yaris 2 Erkekler, 1500m Serbest 13 - 14 yaslari arasi
11.12.2020 Sonuclar
TURKIYE REKORLARI 25m 14 15:30.13 Bora UZUNKAYA TUR iISTANBUL 13.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 13 15:46.31 Bora UZUNKAYA TUR iISTANBUL 20.12.2018

13 YAS ERKEK 13: 19:26.02 / 14 YAS ERKEK 14: 18:45.40
Puanlar: FINA 2019

Sira YB Zaman Derece
13 yas
1. Emir Batur ALBAYRAK 07  Antalyaspor 15:47.70 716

KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 58.93 58.93 500m: 5:10.50 1:03.33 900m: 9:25.52 1:03.71 1300m: 13:42.39 1:04.24
200m: 2:01.24 1:02.31 600m: 6:13.79 1:03.29 1000m: 10:29.98 1:04.46 1400m: 14:46.35 1:03.96
300m: 3:04.20 1:02.96 700m: 7:18.06 1:04.27 1100m: 11:33.80 1:03.82 1500m: 15:47.70 1:01.35
400m: 4:07.17 1:02.97 800m: 8:21.81 1:03.75 1200m: 12:38.15 1:04.35

2. Ahmet Ege GULDAG 07  Antalyaspor 17:09.33 559
KATILIM BARAJINI GEQTi

100m: 1:04.10 1:04.10 500m: 5:36.99 1:08.45 900m: 10:13.64 1:09.29 1300m: 14:51.76 1:09.07
200m: 2:12.39 1:08.29 600m: 6:46.13 1:09.14 1000m: 11:23.10 1:09.46 1400m: 16:01.38 1:09.62
300m: 3:20.26 1:07.87 700m: 7:54.52 1:08.39 1100m: 12:33.29 1:10.19 1500m: 17:09.33 1:07.95
400m: 4:28.54 1:08.28 800m: 9:04.35 1:09.83 1200m: 13:42.69 1:09.40

3. Atakan ERCAN 07  Antalyaspor 17:12.27 554
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:05.39 1:05.39 500m: 5:40.22 1:08.86 900m: 10:18.08 1:10.50 1300m: 14:55.25 1:09.61
200m: 2:14.09 1:08.70 600m: 6:48.87 1:08.65 1000m: 11:26.67 1:08.59 1400m: 16:05.08 1:09.83
300m: 3:22.49 1:08.40 700m: 7:58.67 1:09.80 1100m: 12:36.29 1:09.62 1500m: 17:12.27 1:07.19
400m: 4:31.36 1:08.87 800m: 9:07.58 1:08.91 1200m: 13:45.64 1:09.35

4. Ali TARIM . 07 Pamukkale Universitesi Mensuplari Sp18:03.96li 478
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:05.60 1:05.60 500m: 5:56.03 1:11.90 900m: 10:50.68 1:13.98 1300m: 15:43.94 1:13.46
200m: 2:18.68 1:13.08 600m: 7:09.95 1:13.92 1000m: 12:04.87 1:14.19 1400m: 16:57.39 1:13.45
300m: 3:30.84 1:12.16 700m: 8:23.43 1:13.48 1100m: 13:17.71 1:12.84 1500m: 18:03.96 1:06.57
400m: 4:44.13 1:13.29 800m: 9:36.70 1:13.27 1200m: 14:30.48 1:12.77

5. Cagan AKKULAH . 07  Antalyaspor 18:26.47 450
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:09.80 1:09.80 500m: 6:02.29 1:12.95 900m: 10:57.02 1:14.12 1300m: 15:57.41 1:16.64
200m: 2:22.51 1:12.71 600m: 7:16.04 1:13.75 1000m: 12:11.49 1:14.47 1400m: 17:12.55 1:15.14
300m: 3:35.72 1:13.21 700m: 8:29.49 1:13.45 1100m: 13:26.31 1:14.82 1500m: 18:26.47 1:13.92
400m: 4:49.34 1:13.62 800m: 9:42.90 1:13.41 1200m: 14:40.77 1:14.46

6. Ahmet Efe SOKER 07  Antalyaspor 18:26.56 450
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:06.60 1:06.60 500m: 5:58.92 1:14.22 900m: 10:57.51 1:14.79 1300m: 15:57.07 1:14.93
200m: 2:18.73 1:12.13 600m: 7:13.42 1:14.50 1000m: 12:12.28 1:14.77 1400m: 17:12.77 1:15.70
300m: 3:31.76 1:13.03 700m: 8:27.79 1:14.37 1100m: 13:26.92 1:14.64 1500m: 18:26.56 1:13.79
400m:; 4:44.70 1:12.94 800m: 9:42.72 1:14.93 1200m: 14:42.14 1:15.22

7. Efe Umut OZKAN 07  Pamukkale Universitesi Mensuplari Sp18:39.191 435
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:08.39 1:08.39  500m: 6:06.60 1:15.43  900m: 11:08.99 1:15.53 1300m: 16:11.14 1:15.18

200m: 2:21.85 1:13.46  600m: 7:22.10 1:1550 1000m: 12:25.04 1:16.05 1400m: 17:25.54 1:14.40

300m: 3:36.41 1:14.56 700m: 8:37.59 1:15.49 1100m: 13:40.94 1:15.90 1500m: 18:39.19 1:13.65
400m: 4:51.17 1:14.76 800m: 9:53.46 1:15.87 1200m: 14:55.96 1:15.02

8. Fikret Sinan KAYA 07 Pamukkale Universitesi Mensuplari Sp18:55.631 416
KATILIM BARAJINI GEQTi

100m: 1:09.70 1:09.70 500m: 6:16.08 1:16.76 900m: 11:22.14 1:16.27 1300m: 16:24.18 1:15.34
200m: 2:25.71 1:16.01 600m: 7:32.46 1:16.38 1000m: 12:38.89 1:16.75 1400m: 17:40.87 1:16.69
300m: 3:41.52 1:15.81 700m: 8:49.88 1:17.42 1100m: 13:54.53 1:15.64 1500m: 18:55.63 1:14.76
400m: 4:59.32 1:17.80 800m: 10:05.87 1:15.99 1200m: 15:08.84 1:14.31
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TURKIYE TURKCELL KISA KULVAR KUCUK BIREYSEL TURKIYE SAMPIYONASI
MUGLA, 11. - 13.12.2020

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas

Sira YB

9. Deniz SENGUL . 07
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:07.01 1:07.01 500m: 6:09.93

200m: 2:21.76 1:14.75 600m: 7:26.38

300m: 3:37.41 1:15.65 700m: 8:43.28
400m: 4:53.68 1:16.27 800m: 9:59.47

10. Baris AK . 07
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:10.24 1:10.24 500m: 6:19.53

200m: 2:27.37 1:17.13 600m: 7:37.21

300m: 3:43.81 1:16.44 700m: 8:56.20
400m: 5:01.85 1:18.04 800m: 10:14.30

11. Arhan BARAN 07

100m: 1:09.82 1:09.82 500m: 6:27.76
200m: 2:26.22 1:16.40 600m: 7:47.29

300m: 3:44.88 1:18.66 700m: 9:08.26
400m: 5:06.57 1:21.69 800m: 10:29.74

14 yas
1. Poyraz San ASKIN 06

KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:02.48 1:02.48 500m: 5:21.97
200m: 2:06.87 1:04.39 600m: 6:27.21
300m: 3:11.80 1:04.93 700m: 7:32.74
400m: 4:16.98 1:05.18 800m: 8:38.35

2. Muammer GECEKUS 06
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:03.69 1:03.69 500m: 5:46.53
200m: 2:11.53 1:07.84 600m: 6:58.53
300m: 3:22.96 1:11.43 700m: 8:10.17
400m:; 4:35.05 1:12.09 800m: 9:22.36

3. Mehmet Efe YAVUZ 06
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:05.32 1:05.32 500m: 5:49.88
200m: 2:16.21 1:10.89 600m: 7:02.50
300m: 3:27.20 1:10.99 700m: 8:16.16
400m:; 4:38.26 1:11.06 800m: 9:29.53

4. Arda ARMAGAN 06
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:06.41 1:06.41 500m: 5:59.79
200m: 2:18.24 1:11.83 600m: 7:13.74
300m: 3:30.93 1:12.69 700m: 8:28.35
400m: 4:45.28 1:14.35 800m: 9:42.76

5. Ekim Ugur AKKOYUN 06
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:06.41 1:06.41 500m: 5:57.53
200m: 2:17.89 1:11.48 600m: 7:11.63
300m: 3:30.61 1:12.72 700m: 8:25.72
400m: 4:44.00 1:13.39 800m: 9:41.17

6. Yigit KIVRIK 06
100m: 1:05.83 1:05.83 500m: 5:59.70
200m: 2:18.00 1:12.17 600m: 7:13.77
300m: 3:31.07 1:13.07 700m: 8:28.24
400m:; 4:44.96 1:13.89 800m: 9:42.65

Bahcesehir Spor Kulubl Dernegi

1:16.25
1:16.45
1:16.90
1:16.19

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

11:16.50
12:33.82
13:51.21
15:08.24

1:17.03
1:17.32
1:17.39
1:17.03

1300m:
1400m:
1500m:

Zaman Derece

18:58.39 413

16:25.88 1:17.64
17:43.69 1:17.81
18:58.39 1:14.70

Pamukkale Universitesi Mensuplari Spi19:20.150 390

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1:17.68  900m: 11:32.79 1:18.49
1:17.68 1000m: 12:51.49 1:18.70
1:18.99 1100m: 14:10.16 1:18.67
1:18.10 1200m: 15:29.28 1:19.12
Bahcesehir Spor Kuliibli Dernegi
1:21.19 900m: 11:50.17 1:20.43
1:19.53  1000m: 13:11.20 1:21.03
1:20.97 1100m: 14:32.58 1:21.38
1:21.48 1200m: 15:53.39 1:20.81
Antalyaspor
1:04.99  900m: 9:44.38 1:06.03
1:05.24 1000m: 10:50.14 1:05.76
1:05.53 1100m: 11:56.19 1:06.05
1:05.61 1200m: 13:01.89 1:05.70

Denizli Koleji Spor Kullibii Dernegi

1:11.48
1:12.00
1:11.64
1:12.19

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

10:34.94
11:47.94
13:00.77
14:13.39

1:12.58
1:13.00
1:12.83
1:12.62

1300m:
1400m:
1500m:

Bahcesehir Spor Kuliibli Dernegi

1:11.62
1:12.62
1:13.66
1:13.37

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

10:42.84
11:56.17
13:08.76
14:22.94

1:13.31
1:13.33
1:12.59
1:14.18

1300m:
1400m:
1500m:

Denizli Koleji Spor Kuliibli Dernegi

1:14.51
1:13.95
1:14.61
1:14.41

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

10:56.94
12:11.62
13:26.54
14:40.62

1:14.18
1:14.68
1:14.92
1:14.08

1300m:
1400m:
1500m:

Bahgesehir Spor Kulubl Dernegi

1:13.53 900m: 10:55.32 1:14.15
1:14.10 1000m: 12:10.07 1:14.75
1:14.09 1100m: 13:25.10 1:15.03
1:15.45 1200m: 14:40.35 1:15.25
Mugla Yizme Spor Kulibi
1:14.74 900m: 10:58.08 1:15.43
1:14.07 1000m: 12:15.63 1:17.55
1:14.47 1100m: 13:35.32 1:19.69
1:14.41 1200m: 14:56.01 1:20.69

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

16:48.11 1:18.83
18:06.30 1:18.19
19:20.15 1:13.85

19:56.14 356
17:16.51 1:23.12
18:38.38 1:21.87
19:56.14 1:17.76

16:17.44 653

14:07.84 1:05.95
15:13.50 1:05.66
16:17.44 1:03.94

17:49.52 498

15:26.79 1:13.40
16:39.16 1:12.37
17:49.52 1:10.36

18:00.00 484

15:36.41 1:13.47
16:49.68 1:13.27
18:00.00 1:10.32

18:21.11 456

15:54.62 1:14.00
17:08.94 1:14.32
18:21.11 1:12.17

18:22.10 455

15:55.76 1:15.41
17:10.47 1:14.71
18:22.10 1:11.63

18:51.97 420
16:16.38 1:20.37
17:36.78 1:20.40
18:51.97 1:15.19
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